« spiritualium. . . »

ik- (Fol. 99) «Queritur de vita naturali angeli. . . »

25. (Fol. 100) «Queritur de correctione fraterna. - Primo

« utrum sit precepta prelatis tantum, an omnibus. . . »

2 G. (Fol. loov") «Queritur de hoc precepto : Si peccaverit in

« te frater tuus ...»

27. (Fol. 101) «Queritur de transfiguratione . . . »

28. (Fol. 102 v"") « De raptu. - Queritur de hoc cpod dicitur 11

" ad Corint. , xii : Scio hominem ...»

29. (Fol. io4) «De visione prophetali. - DifBnitur autempro-

« phetia ...»

30. (Fol. 109) «De satisfactione. - Queritur de satisfactione

« in génère ...»

3i. (Fol. 1 1 1) « Quesitum est de jejunio, quid sit primo, se-

« cundo utrum sit . . . »

32. (Fol. 1 i3v") «De oratione. - Questio est de oratione, et

« cum oratio possit ...»

33. (Fol. 1 i5v°) « Questio est de speciebus orationis et primo

« de illis speciebus ...»

34. (Fol. I 19 v°) « De elemosina. - Questio est de tercia parte

« satisfactionis ...»

35. (Fol. 123) «De virginitate. - Questio est de virginitate,

« primo quid sit. . . »

36. (Fol. 125) «De auréola. - Questio est de auréola, primo

« an sit. . . »

37. (Fol. 137) «Duo principaliter sunt quesita circa pas-

« siones ...»

38. (Foi. 129) «Questio est de martirio, et primo quid sit,

" secundo ...»
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3g. (Fol. 1 3 1 v") « Questio est de paciencia, et primo de pacien-

" cia informata ...»

Ao. (Fol. i36v°) «De ira per ceium. - Questio est de ira per

« celmn, primo utrum omne irasci per celum. . . »

4. i . (Fol. 1 39) « Questio est de transitu Virginis béate , et que-

« sita sunt principaliter tria ...»

4^2. (Foi. 142) «De ydolo. - Quesitum est de ydolo, ratione

« cujusdam glosç

43. (Fol. i4ô) « Quesita sunt primo de conscientia tria princi-

« paliter ... «

44- (Fol. 149) « De obedientia. — Quesilimi est primo de obe-

« dientia in génère ...»

45. (Fol. i54) «Questio fratris Alexandri de beatitudine. -

« Questio est de beatitudine et ratione ejus, quod dicit Augus-

« tinus ...»

46. (Fol. i58) « Mutetur sor. de sanitate in egritudinem,

« ponatur ergo ...»

47. (Fol. 161) « Questio est principaliter de dotibus anime. . . » \> JfJ^J^

48. (Fol. 166) « In nomine Domini. Incipiunt questiones fratris

« Rigaldi. - Queritur de modo essendi Domini in creaturis et

« primo a parte ...»

49. (Fol. 188) « Querebatur de pénis parvulorum decedentium

« sine baptismo ...»

50. (Fol. 191) «De peccato veniali. - Queritur de peccato

« veniali et primo an sit, id est fieri possit aliquod peccatum. . , »